

KM Regnskab ApS

c/o Kenneth Murthue Sørensen, Ejby Mosevej 155, 2600 Glostrup

CVR-nr. 31 17 77 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2016.

Kenneth Myrthue Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KM Regnskab ApS c/o Kenneth Murthue Sørensen Ejby Mosevej 155 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 31 17 77 82
	Stiftet: 1. januar 2008
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Myrthue Sørensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentassistance ved udfærdigelse af regnskaber, rådgivning og anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets Det ordinære resultat efter skat udgør 346 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.015.477	1.050.665
1 Personaleomkostninger	-589.821	-834.389
Resultat før finansielle poster	425.656	216.276
Andre finansielle indtægter	28.244	61.075
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.674	-1.579
Resultat før skat	452.226	275.772
3 Skat af årets resultat	-106.667	-68.429
Årets resultat	345.559	207.343
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	244.359	107.543
Disponeret i alt	345.559	207.343

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>167.576</u>	<u>166.908</u>
Tilgodehavender i alt	<u>167.576</u>	<u>166.908</u>
Likvide beholdninger	<u>1.589.463</u>	<u>1.363.890</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.757.039</u>	<u>1.530.798</u>
Aktiver i alt	<u>1.757.039</u>	<u>1.530.798</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.304.612	1.060.253
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>1.530.812</u>	<u>1.285.053</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	72.667	36.429
Anden gæld	<u>153.560</u>	<u>209.316</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>226.227</u>	<u>245.745</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>226.227</u>	<u>245.745</u>
Passiver i alt	<u>1.757.039</u>	<u>1.530.798</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	585.826	830.265
Andre omkostninger til social sikring	3.995	4.124
	<u>589.821</u>	<u>834.389</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	1.674	1.579
	<u>1.674</u>	<u>1.579</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	106.667	68.429
	<u>106.667</u>	<u>68.429</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.060.253	952.710
Årets overførte overskud eller underskud	244.359	107.543
	<u>1.304.612</u>	<u>1.060.253</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Kenneth Myrthue Sørensen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-618495953785

IP: 194.182.135.12

12-02-2016 kl. 11:41:29 UTC

NEM ID 

Lotte Nørskov

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:16119040-RID:1056540085222

IP: 195.184.122.115

12-02-2016 kl. 11:45:51 UTC

NEM ID 

Kenneth Myrthue Sørensen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-618495953785

IP: 194.182.135.12

12-02-2016 kl. 11:50:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QH12H-JMQ1M-1EW80-60MZ5-0B3HT-E8GIU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>